• • zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAí

EMENDA À LEI ORGÂNICA MUNICIPAL N° 011,
DE 18 DE SETEMBRO DE 2003zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Altera a redação do artigozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA23 da Lei
Orgânica Municipal.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A Mesa da Câmara Municipal de Santa Rita do Sapucaí, no uso de

suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela

promulga a seguinte EmendazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAà Lei Orgânica Municipal:

Art. 1°. O artigo 23 da Lei Orgânica Municipal passa a vigorar com a

seguinte redação:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

"Ar t. 23. O ma nda to dos membros da Mesa da Câ ma ra será de um

a no, veda da a reconduçã o pa ra o mesmo ca rgo, na mesma legisla tura , exceto

do secretá r io.

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, esta Emenda à Lei

Orgânica entra em vigor na data de sua publicação .